

**SRL „CLEMANTIN”**

Tel: 02319 29 12; 0231 33 130 / Adresa: mun. Bălți str. Victoriei 90A
www.clemantin.md / clemantin@mail.ru
CF: 1003602015796 / IBAN: MD34AG000000225121101670
BC „Moldova-Agroindbank” SA fil. Bălți str. Pușkin 56 a



Anexa nr. 7
la Documentația standard nr. 69
din “07” mai 2021

CERERE DE PARTICIPARE

Către: **Serviciul Vamal**

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. **ocds-b3wdp1-MD-1628841269691** din **13.08.2021**, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului **Lucrări de reparație curentă interioară la sediul Bălți al Biroului Vamal NORD, etaj 1 și etaj 2.**, noi . SRL „CLEMANTIN”, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 02.09.2021

Cu stimă,
Ofertant/candidat
(semnat electronic)



SRL „CLEMANTIN”

Tel: 02319 29 12; 0231 33 130 / **Adresa:** mun. Bălți str. Victoriei 90A
www.clemantin.md / clemantin@mail.ru
CF: 1003602015796 / **IBAN:** MD34AG000000225121101670
BC „Moldova-Agroindbank” SA fil. Bălți str. Pușkin 56 a



Anexa nr. 8
la Documentația standard nr. 69
din “07” mai 2021

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către: **Serviciul Vamal**

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea Lucrări de reparație curentă interioară la sediul Bălți al Biroului Vamal NORD, etaj 1 și etaj 2 prin Licitație deschisă**, pentru o durată de **30 (treizeci)** zile, respectiv până la data de **02.10.2021** și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării: 02.09.2021

Cu stimă,
Ofertant/candidat
(semnat electronic)



SRL „CLEMANTIN”

Tel: 02319 29 12; 0231 33 130 / Adresa: mun. Bălți str. Victoriei 90A

www.clemantin.md / clemantin@mail.ru

CF: 1003602015796 / IBAN: MD34AG000000225121101670

BC „Moldova-Agroindbank” SA fil. Bălți str. Pușkin 56 a



OFERTĂ

Către **Serviciul Vamal**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Vasilos Nicolae** reprezentanți ai ofertantului SRL “CLEMANTIN” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm „**Lucrări de reparație curentă interioară la sediul Bălți al Biroului Vamal NORD, etaj 1 și etaj 2**”

Pentru suma fără TVA de **1 397 191.46 (Un milion trei sute nouăzeci și șapte de mii o sută nouăzeci și unu de lei și patruzeci și șase de bani)**

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **279 438.29 (Două sute șaptezeci și nouă de mii patru sute treizeci și opt de lei și douăzeci și nouă de bani)**

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare: **120 zile**.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci)** zile, respectiv pînă la data de **02.10.2021 inclusiv** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: **02 septembrie 2021**

Vasilos Nicolae, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „CLEMANTIN”



SRL „CLEMANTIN”

Tel: 02319 29 12; 0231 33 130 / Adresa: mun. Bălți str. Victoriei 90A
www.clemantin.md / clemantin@mail.ru
CF: 1003602015796 / IBAN: MD34AG000000225121101670
BC „Moldova-Agroindbank” SA fil. Bălți str. Pușkin 56 a



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă: Garanție de bună execuție emisă de o bancă comercială în cuantum de **0 %** (din prețul total ofertat) și constituie **0 lei**.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant,
SRL „CLEMANTIN” – SEMNAT ELECTRONIC

**Deviz pe obiect № 1: Lucrari de reparatie curenta la sediul Balti al Biroului Vamal
NORD, etaj 1 si etaj 2**

№	Denumire deviz	Preț, fără TVA	TVA	Total
2-1-1	Etaj 1	810 256,15	162 051,22	972 307,37
2-1-2	Etaj 2	586 935,32	117 387,06	704 322,38
TOTAL		1 397 191,46	279 438,29	1 676 629,75

Întocmit: Vasilos I.

**Lucrari de reparatie curenta
interioara la sediul Balti al
Biroului Vamal NORD, etaj 1 si
etaj 2**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-1
ETAJ 1**

Valoarea de deviz 972 307,37 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet 101 (1.2)				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
2	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 584,33 147,04	5 427,09 308,78
3	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocurilor, la usi cu grund Supraton	m2	3,00	3,71 1,73	11,12 5,19
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual in jurul tocurilor, la usi	m2	5,00	42,55 31,71	212,74 158,56
6	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	19,30	39,62 29,98	764,71 578,68
		<i>Total</i>	Lei			6 743,03

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cabinet 101 (1.2)				6 743,03
		Inclusiv salariu				1 350,99
		2. Cabinet 102 (3.4.5)				
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
8	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 584,33 147,04	5 427,09 308,78
9	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2	47,10	32,37 31,14	1 524,65 1 466,52
10	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	8,40	92,48 92,26	776,81 774,96
11	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92
12	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	55,50	384,09 144,15	21 316,85 8 000,32
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	154,50	3,70 1,73	572,39 267,25
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	154,50	42,55 31,71	6 573,86 4 899,66
15	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	54,00	57,10 28,83	3 083,38 1 556,82
16	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	54,00	39,63 29,98	2 139,77 1 619,09
		<i>Total</i>	Lei			41 742,17
		Total Cabinet 102 (3.4.5)				41 742,17

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				19 193,18
		3. Cabinet 103 (6)				
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
18	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 584,33 147,04	5 427,09 308,78
19	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil (lenoleum)	m2	18,60	27,68 26,52	514,90 493,34
20	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92
21	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var , pentru grund si stratul vizibil	m2	3,00	110,12 94,56	330,37 283,68
22	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	18,60	384,09 144,15	7 144,02 2 681,19
23	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	17,50	57,10 28,83	999,27 504,53
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	62,40	3,70 1,73	231,18 107,94
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	62,40	42,55 31,71	2 655,08 1 978,89
26	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	17,50	39,63 29,98	693,60 524,71

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			18 322,88
		Total Cabinet 103 (6) Inclusiv salariu				18 322,88 7 182,84
		4. Cantina (7.8.9.10.11)				
27	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	14,00	76,95 76,11	1 077,27 1 065,56
28	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	66,30	92,48 92,26	6 131,22 6 116,58
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	1,90	24,22 24,22	46,02 46,02
30	RCsB30I	Forarea gaurilor strapunse in constructii , utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm (50 cm adincime)	buc	1,00	53,49 37,37	53,49 37,37
31	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale diam 100 mm	buc	1,00	972,97 665,97	972,97 665,97
32	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (fereastră 0.7*1.5)	m3	0,60	225,05 221,42	135,03 132,85
33	CL21A1	Protectia muchiiilor la elemente din zidarie,cu otel cornier la fereasta	m	9,00	91,90 40,36	827,13 363,25
34	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2	17,50	256,18 143,57	4 483,18 2 512,53
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv 43*43 cm	m2	17,50	301,69 144,15	5 279,52 2 522,62
36	CI22B	Placaj din placute de ceramica la pereti fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: 23*50 cm	m2	36,60	327,88 95,14	12 000,45 3 482,09
37	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de	m2	29,30	84,53 69,19	2 476,84 2 027,33

1	2	3	4	5	6	7
		caramida sau blocuri mici de beton				
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	29,30	3,70 1,73	108,55 50,68
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	29,30	42,55 31,71	1 246,69 929,19
40	CK22A	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii	m2	4,11	1 570,10 61,12	6 453,11 251,22
41	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,10	1 693,00 46,70	3 555,29 98,08
42	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	1,05	1 583,65 42,12	1 662,83 44,23
		<i>Total</i>	Lei			46 509,59
		Total Cantina (7.8.9.10.11) Inclusiv salariu				46 509,59 20 345,57
		5. Cabinet 104 (16.17)				
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
44	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 584,33 147,04	5 427,09 308,78
45	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92

1	2	3	4	5	6	7
46	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2	26,90	32,37 31,14	870,76 837,56
47	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	8,80	92,48 92,26	813,79 811,86
48	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	35,70	384,09 144,15	13 711,92 5 146,16
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	95,50	3,70 1,73	353,81 165,20
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	95,50	42,55 31,71	4 063,46 3 028,59
51	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	38,20	57,10 28,83	2 181,20 1 101,30
52	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	38,20	39,62 29,98	1 513,60 1 145,36
		<i>Total</i>	Lei			29 263,00
		Total Cabinet 104 (16.17) Inclusiv salariu				29 263,00 12 844,59
		6. WC (12.13.14.15)				
53	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	63,42 63,42	126,85 126,85
54	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	1 659,62 294,06	3 319,25 588,13
55	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,00	54,77 54,77	109,55 109,55
56	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material	buc	2,00	762,42 132,62	1 524,84 265,24

1	2	3	4	5	6	7
		plastic, montat pe pedestal				
57	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	3,80	24,22 24,22	92,02 92,02
58	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	70,20	92,48 92,26	6 491,90 6 476,38
59	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (0.9m x 2.1m- 2 buc.)	m2	3,80	1 721,00 58,24	6 539,79 221,30
60	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,90	2 584,30 147,03	4 910,17 279,36
61	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,10	53,83 48,43	274,53 247,01
62	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2	11,38	256,18 143,57	2 915,36 1 633,85
63	CI22B	Placaj din placute de ceramica la pereti fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: 23*50 cm	m2	62,00	327,88 95,14	20 328,65 5 898,62
64	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv 43*43 cm	m2	8,20	301,69 144,15	2 473,83 1 182,03
		<i>Total</i>		Lei		49 106,74
		Total WC (12.13.14.15) Inclusiv salariu				49 106,74 17 120,34
		7. Cabinet 105 (18)				
65	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
66	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului,	m2	2,10	2 584,33 147,04	5 427,09 308,78

1	2	3	4	5	6	7
		platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere				
67	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92
68	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2	20,90	32,37 31,14	676,55 650,76
69	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	20,90	384,09 144,15	8 027,42 3 012,73
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	66,70	3,70 1,73	247,11 115,38
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	66,70	42,55 31,71	2 838,03 2 115,26
72	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	18,30	57,10 28,83	1 044,93 527,59
73	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	18,30	39,62 29,98	725,08 548,69
		<i>Total</i>	Lei			19 313,58
		Total Cabinet 105 (18) Inclusiv salariu				19 313,58 7 578,97
		8. Cabinet 106 (19)				
74	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
75	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 584,33 147,04	5 427,09 308,78
76	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare,	m	5,14	53,80	276,51

1	2	3	4	5	6	7
		in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime			48,43	248,92
77	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2	2,00	256,17 143,57	512,33 287,14
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	46,70	3,70 1,73	173,01 80,78
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,70	42,55 31,71	1 987,05 1 481,00
80	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	14,10	39,62 29,98	558,69 422,76
		<i>Total</i>	Lei			8 985,54
		Total Cabinet 106 (19) Inclusiv salariu				8 985,54 2 880,24
		9. Cabinet 107 (20)				
81	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
82	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 584,33 147,04	5 427,09 308,78
83	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	43,90	3,70 1,73	162,64 75,94
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	43,90	42,55 31,71	1 867,92 1 392,20

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
86	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	13,50	39,61 29,98	534,80 404,77
		<i>Total</i>	Lei			8 319,82
		Total Cabinet 107 (20) Inclusiv salariu				8 319,82 2 481,47
		10. Cabinet 108 (21.22)				
87	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	4,00	24,21 24,21	96,86 96,86
88	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	10,00	76,95 76,11	769,47 761,11
89	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 584,33 147,04	5 427,09 308,78
90	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor de linoleum pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	22,50	27,68 26,52	622,87 596,78
91	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92
92	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var , pentru grund si stratul vizibil	m2	5,00	110,00 94,56	549,99 472,81
93	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	22,50	384,09 144,15	8 641,97 3 243,38
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	70,00	3,70 1,73	259,34 121,09

1	2	3	4	5	6	7
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	70,00	42,55 31,71	2 978,45 2 219,91
96	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	19,50	57,10 28,83	1 113,47 562,19
97	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	19,50	39,62 29,98	772,55 584,67
		<i>Total</i>	Lei			21 508,57
		Total Cabinet 108 (21.22) Inclusiv salariu				21 508,57 9 216,50
		11. Cabinet 109 (23)				
98	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
99	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 584,33 147,04	5 427,09 308,78
100	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92
101	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm prin inlocuirea placilor pe adeziv	m2	13,25	425,42 190,86	5 636,81 2 528,85
102	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	25,70	20,23 18,45	519,81 474,20
103	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var , pentru grund si stratul vizibil	m2	25,70	110,00 94,56	2 826,93 2 430,26
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund	m2	39,00	3,70 1,73	144,49 67,46

1	2	3	4	5	6	7
		Supraton				
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	39,00	42,55 31,71	1 659,42 1 236,81
106	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	15,60	57,10 28,83	890,77 449,75
107	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	15,60	39,63 29,98	618,26 467,74
		<i>Total</i>	Lei			18 050,95
		Total Cabinet 109 (23) Inclusiv salariu				18 050,95 8 263,63
		12. Cabinet 110 (32.33)				
108	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
109	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 584,33 147,04	5 427,09 308,78
110	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92
111	RpCQ11D	Demontarea peretilor cu placi de sticla si pvc	m2	6,60	24,56 24,22	162,10 159,83
112	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2	65,70	32,37 31,14	2 126,74 2 045,66
113	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	8,40	92,48 92,26	776,81 774,96
114	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	2,75	76,95 76,11	211,62 209,31
115	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe	m2	3,00	110,12 94,56	330,37 283,68

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var , pentru grund si stratul vizibil				
116	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	74,10	384,09 144,15	28 460,88 10 681,51
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	140,00	3,70 1,73	518,67 242,17
118	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	140,00	42,55 31,71	5 956,90 4 439,82
119	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	62,00	57,10 28,83	3 540,19 1 787,46
120	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	62,00	39,62 29,98	2 456,75 1 858,96
		<i>Total</i>	Lei			50 295,49
		Total Cabinet 110 (32.33) Inclusiv salariu				50 295,49 23 091,92
		13. Cabinet Depozit (34)				
121	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
122	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 584,33 147,04	5 427,09 308,78
123	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92
124	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocurilor, la usi cu grund Supraton	m2	3,00	3,71 1,73	11,12 5,19

1	2	3	4	5	6	7
125	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual in jurul tocurilor, la usi	m2	5,00	42,55 31,71	212,74 158,56
126	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	17,20	39,62 29,98	681,47 515,71
		<i>Total</i>	Lei			6 659,79
		Total Cabinet Depozit (34) Inclusiv salariu				6 659,79 1 288,02
		14. Incapere (30)				
127	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	5,70	24,22 24,22	138,04 138,04
128	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	3,80	2 584,31 147,03	9 820,39 558,72
129	CK12A	Usi metalice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura cu sistem de deschidere antipanica	m2	1,90	3 324,11 253,71	6 315,81 482,04
130	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	15,30	53,83 48,43	823,61 741,05
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocurilor, la usi cu grund Supraton	m2	33,80	3,71 1,73	125,23 58,47
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual in jurul tocurilor, la usi	m2	33,80	42,55 31,71	1 438,17 1 071,90
		<i>Total</i>	Lei			18 661,25
		Total Incapere (30) Inclusiv salariu				18 661,25 3 050,22

1	2	3	4	5	6	7
		15. Cabinet paza (35)				
133	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2	11,50	32,37 31,14	372,26 358,06
134	RpCO56A	Demontari: timplarie din aluminiu, mase plastice (usi, ferestre, obloane)	m2	6,34	24,21 24,21	153,50 153,50
135	CK22A	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii	m2	4,24	1 570,12 61,12	6 657,29 259,13
136	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,10	1 693,00 46,70	3 555,29 98,08
137	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	11,50	384,09 144,15	4 416,99 1 657,72
138	RpCR25A	Vopsirea corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea rezistent la temperatura	m2	2,00	73,94 47,85	147,89 95,71
139	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	36,25	3,70 1,73	134,28 62,68
140	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,25	42,55 31,71	1 542,43 1 149,63
141	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	13,00	57,10 28,83	742,30 374,79
142	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	13,00	39,62 29,98	515,12 389,78
		<i>Total</i>	Lei			18 237,35
		Total Cabinet paza (35) Inclusiv salariu				18 237,35 4 599,08
		16. Cabinet paza (34)				

1	2	3	4	5	6	7
143	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
144	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 584,33 147,04	5 427,09 308,78
145	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92
146	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2	11,90	32,37 31,14	385,21 370,52
147	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	11,90	384,09 144,15	4 570,64 1 715,39
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	46,40	3,70 1,73	171,90 80,26
149	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,40	42,55 31,71	1 974,29 1 471,48
150	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	13,80	57,10 28,83	787,98 397,85
151	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	13,80	39,63 29,98	546,90 413,77
		<i>Total</i>	Lei			14 191,38
		Total Cabinet paza (34) Inclusiv salariu				14 191,38 5 057,83
		17. Coridor (37.38)				
152	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp	m2	3,15	1 720,75 58,23	5 420,35 183,42

1	2	3	4	5	6	7
		(1.5m x 2.1m- 1 buc.)				
153	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm prin inlocuirea placilor pe adeziv	m2	72,70	425,41 190,85	30 927,51 13 875,13
154	RpCK28B	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din MDF	m	60,00	126,06 36,33	7 563,61 2 179,55
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	171,50	3,70 1,73	635,37 296,66
156	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	171,50	42,55 31,71	7 297,20 5 438,78
157	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	60,00	57,10 28,83	3 425,98 1 729,80
		<i>Total</i>	Lei			55 270,02
		Total Coridor (37.38) Inclusiv salariu				55 270,02 23 703,34
		18. WC (25.26.27.29)				
158	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	3,80	24,22 24,22	92,02 92,02
159	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	63,42 63,42	126,85 126,85
160	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	1 659,62 294,06	3 319,25 588,13
161	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,00	54,77 54,77	109,55 109,55
162	RpSC21C	Montarea lavoarului din	buc	2,00	762,42	1 524,84

1	2	3	4	5	6	7
		semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal			132,62	265,24
163	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	70,20	92,48	6 491,90
					92,26	6 476,38
164	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (0.9m x 2.1m- 2 buc.)	m2	3,80	1 721,00	6 539,79
					58,24	221,30
165	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,90	2 584,30	4 910,17
					147,03	279,36
166	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,10	53,83	274,53
					48,43	247,01
167	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2	11,38	256,18	2 915,36
					143,57	1 633,85
168	CI22B	Placaj din placute de ceramica la pereti fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: 23*50 cm	m2	62,00	327,88	20 328,65
					95,14	5 898,62
169	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv 43*43 cm	m2	8,20	301,69	2 473,83
					144,15	1 182,03
		<i>Total</i>	Lei			49 106,74
		Total WC (25.26.27.29) Inclusiv salariu				49 106,74 17 120,34
		19. Antreu (39)				

1	2	3	4	5	6	7
170	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm prin inlocuirea placilor pe adeziv	m2	44,00	425,41 190,85	18 718,22 8 397,60
171	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	15,00	57,10 28,83	856,48 432,45
172	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	51,00	3,70 1,73	188,94 88,22
173	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	51,00	42,55 31,71	2 170,00 1 617,36
174	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	44,00	255,00 126,85	11 220,09 5 581,49
175	RpCP31D	Inlocuirea glasswandurilor din profile si tabla de aluminiu, cu foi de usa	m2	34,50	1 812,17 112,44	62 519,95 3 879,08
176	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (1.5m x 2.1m- 2 buc.)	m2	6,30	1 720,99 58,24	10 842,24 366,89
		<i>Total</i>	Lei			106 515,92
		Total Antreu (39) Inclusiv salariu				106 515,92 20 363,09
		20. Lucrari suplimentare				
177	RpCR25A	Vopsirea corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea rezistent la temperatura	m2	44,00	73,95 47,86	3 253,71 2 105,75
		<i>Total</i>	Lei			3 253,71
		Total Lucrari suplimentare				3 253,71

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				2 105,75

		Total	Lei	590 057,52
		Asigurarea sociala	24 %	50 121,10
		Transport	8 %	30 341,20
		Total		670 519,82
		Cheltuieli de regie	14 %	93 872,77
		Total		764 392,59
		Beneficiu de deviz	6 %	45 863,56
		Total		810 256,15
		TVA	20 %	162 051,22
				972 307,37
		Total deviz: Inclusiv salariu		208 837,91

Intocmit

Vasilos I. - Elaborator de devize,
certificat nr. 142 seria 2020-D

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta
interioara la sediul Balti al
Biroului Vamal NORD, etaj 1 si
etaj 2**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
ETAJ 1**

Valoarea de deviz 972 307,37 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	2940420007680	Abricht	h-om	1,80	57,66	103,79
2.	7122050013400	Zidar	h-om	66,627	57,66	3 841,74
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	93,635	57,66	5 399,02
4.	7123011000200	Betonist	h-om	0,454	57,66	26,18
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,513	57,66	29,58
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	183,424	57,66	10 576,23
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	316,60	57,66	18 255,18
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	640,35	57,66	36 922,58
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	59,133	57,66	3 409,60
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	37,80	57,66	2 179,54
11.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,55	57,66	665,97
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	668,311	57,66	38 534,81
13.	7212030022700	Sudor	h-om	0,361	57,66	20,82
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	15,076	57,66	869,28
15.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	62,10	57,66	3 580,69
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	5,40	57,66	311,36
17.	7422010060100	Timplar	h-om	267,819	57,66	15 442,49
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	440,965	57,66	25 426,05
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	54,839	57,66	3 162,09
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	695,125	57,66	40 080,91
		Total manopera				208 837,91

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,324	240,00	77,76
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,464	240,00	591,36
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	56,227	0,50	28,10
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,257	0,50	0,13
5.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	111,52	25,15	2 804,72
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	10 995,59	0,01	109,94
7.	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	32,80	2 290,00	75 112,00

8.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,05	1 480,00	1 554,00
9.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	21,42	1 580,00	33 843,60
10.	20301129477371	Plinte executate din MDF	m	63,648	81,65	5 196,86
11.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	8,35	1 480,00	12 358,00
12.	2030112951001	Glasvanduri din profile si tabla de aluminiu gata confectionate	m2	34,845	1 650,00	57 494,25
13.	2030122948050	Ghermele carbonizate	buc	98,40	15,25	1 500,65
14.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	4,60	16,25	74,75
15.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,771	16,25	12,53
16.	2320166200729	Parchetin	l	6,466	5,00	32,34
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	21,02	98,00	2 059,96
18.	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	163,943	12,00	1 967,32
19.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	9,20	40,00	368,00
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	438,78	22,25	9 762,85
21.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	6,90	40,00	276,00
22.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	6,90	40,00	276,00
23.	24302261000001	Fuga	kg	187,606	15,85	2 973,54
24.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,93	40,00	237,20
25.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	9,733	12,00	116,79
26.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	34,326	36,25	1 244,33
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	7,263	65,85	478,27
28.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	14,60	36,25	529,26
29.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	3,167	28,70	90,91
30.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,632	15,00	9,46
31.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,632	2,85	1,81
32.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	120,135	2,25	270,30
33.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	4,739	2,85	13,51
34.	2462106110443	Prenadez 400	kg	29,641	2,85	84,48
35.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	558,785	2,25	1 257,26
36.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,12	37,35	153,88
37.	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	44,462	90,00	4 001,58
38.	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	331,80	8,25	2 737,33
39.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,224	17,50	21,42
40.	2622102438000	Lavoar	buc	4,08	400,00	1 632,00
41.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	4,162	985,00	4 099,56
42.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,12	150,00	618,00
43.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	4,08	60,00	244,80
44.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	26,862	1,45	38,95
45.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	346,867	1,45	502,90
46.	2652102100713	Var pasta	m3	0,274	1 000,00	274,00
47.	2652102100737	Var hidratat	kg	105,48	1,20	126,58
48.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	256,14	10,00	2 561,40
49.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	87,496	1,90	166,23
50.	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	415,84	2,10	873,26
51.	26611128007001	Placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm	m2	390,12	210,00	81 925,20
52.	26611128007002	Placi de gresie ceramica 43*43 cm	m2	34,917	130,00	4 539,21
53.	26611128007005	Placute de ceramica la pereti dimensiuni placute: 23*50 cm	m2	165,449	210,00	34 744,29
54.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 152,63	2,25	2 593,41
55.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	600,162	2,25	1 350,36

56.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,632	15,00	9,46
57.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	556,955	3,50	1 949,34
58.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,42	3,50	1,47
59.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	14,76	13,65	201,48
60.	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	3,608	65,00	234,57
61.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	46,20	120,00	5 544,00
62.	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiiilor stilpilor si zidurilor	m	9,00	48,70	438,30
63.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel cu sistem de deschidere antipanica	m2	1,90	3 026,00	5 749,40
64.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	3,121	25,00	78,03
65.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,266	52,00	13,83
66.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,18	52,00	9,36
67.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	71,10	0,35	24,88
68.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	173,417	0,10	17,35
69.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	249,60	0,35	87,36
70.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	350,11	18,50	6 477,04
71.	2874136313300	Diblu din metal	buc	176,00	0,50	88,00
72.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	249,60	0,40	99,84
73.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,08	55,00	224,40
74.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,08	54,20	221,14
75.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,12	35,00	144,20
76.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	8,16	21,50	175,44
77.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	32,355	3,50	113,24
78.	2912435786200	Ventilator axial 100	buc	1,01	215,00	217,15
79.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,12	54,20	223,30
80.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,12	54,20	223,30
81.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,01	85,00	85,85
82.	4011106202741	Energie electrica	kw	47,164	2,08	98,12
83.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,398	23,64	104,00
84.	4100126202818	Apa	m3	8,713	23,64	205,97
85.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,01	125,00	1,25
86.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	54,647	3,50	191,27
		Total materiale de constructii				379 264,94

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,038	180,00	6,84
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	19,411	10,00	194,11
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,484	10,00	34,84
4.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	3,38	10,00	33,80
5.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	4,14	10,00	41,40
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,722	10,00	157,22
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,741	10,00	37,41
8.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,31	45,00	13,95
9.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	16,345	45,00	735,54
10.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	10,396	10,00	103,96
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,466	10,00	4,66
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,606	10,00	16,06

13.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	98,07	5,00	490,35
14.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	6,498	10,00	64,98
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,705	10,00	17,05
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,10	25,00	2,50
		Total utilaje de construcții				1 954,67

Total	Lei	590 057,52
Asigurarea sociala	24 %	50 121,10
Transport	8 %	30 341,20
Total		670 519,82
Cheltuieli de regie	14 %	93 872,77
Total		764 392,59
Beneficiu de deviz	6 %	45 863,56
Total		810 256,15
TVA	20 %	162 051,22

Total deviz: 972 307,37

Intocmit

Vasilos I. - Elaborator de devize,
certificat nr. 142 seria 2020-D

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie curenta interioara la Investitor
sediul Balti al Biroului Vamal NORD, etaj 1 si
etaj 2

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet 101 (1.2)				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
2	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 584,33 147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	25,00	2,38
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
3	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80 48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocurilor, la usi cu grund Supraton	m2			3,71 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual in jurul tocurilor, la usi	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
6	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,62 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		2. Cabinet 102 (3.4.5)				
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
8	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 584,33
						147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	25,00	2,38
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
9	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2			32,37
						31,14
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,270	57,66	15,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,270	57,66	15,57
	2320166200729	Parchetin	l	0,025	5,00	0,13
	4100126202818	Apa	m3	0,030	23,64	0,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,040	10,00	0,40
10	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,48
						92,26
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,800	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,003	23,64	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	10,00	0,15
11	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80
						48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
12	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			384,09
						144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	57,66	129,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	57,66	14,41
	26611128007001	Placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm	m2	1,030	210,00	216,30
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	2,25	9,11
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	15,85	4,75

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	10,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
15	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			57,10 28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,400	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	18,50	19,81
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	2,25	0,83
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	36,25	3,81
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	45,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	10,00	0,01
16	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,63 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		3. Cabinet 103 (6)				
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
18	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 584,33 147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A l 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	25,00	2,38
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14

1	2	3	4	5	6	7
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
19	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil (lenoleum)	m2			27,68
						26,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetin	l	0,030	5,00	0,15
	4100126202818	Apa	m3	0,030	23,64	0,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	10,00	0,30
20	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80
						48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
21	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var , pentru grund si stratul vizibil	m2			110,12
						94,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,340	57,66	77,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,290	1,45	4,77
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	1 000,00	4,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	240,00	6,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	23,64	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	10,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	10,00	0,02
22	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			384,09
						144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	57,66	129,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	57,66	14,42
	26611128007001	Placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm	m2	1,030	210,00	216,30
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	2,25	9,11
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	15,85	4,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	10,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
23	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			57,10
						28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,400	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	18,50	19,81
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	2,25	0,83
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	36,25	3,81
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	45,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	10,00	0,01
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
26	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,63
						29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,25
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		4. Cantina (7.8.9.10.11)				
27	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			76,95
						76,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,320	57,66	76,11
	4100126202818	Apa	m3	0,010	23,64	0,24
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,060	10,00	0,60
28	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,48
						92,26
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,800	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,003	23,64	0,07
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	10,00	0,15
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
30	RCsB30I	Forarea gaurilor strapunse in constructii , utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm (50 cm adincime)	buc			53,49
						37,37
	7123011000200	Betonist	h-om	0,454	57,66	26,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,194	57,66	11,19
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0097	125,00	1,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0386	23,64	0,92
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,310	45,00	13,95
31	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale diam 100 mm	buc			972,97
						665,97
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,550	57,66	665,97
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,000	85,00	85,85
	2912435786200	Ventilator axial 100	buc	1,000	215,00	217,15
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,100	25,00	2,50
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,150	10,00	1,50
32	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (fereastr 0.7*1.5)	m3			225,05
						221,42
	7122050013400	Zidar	h-om	0,450	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,390	57,66	195,47
	4100126202818	Apa	m3	0,120	23,64	2,83
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,080	10,00	0,80
33	CL21A1	Protectia muchiiilor la elemente din zidarie, cu otel cornier la fereasta	m			91,90
						40,36
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,600	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiiilor stilpilor si zidurilor	m	1,000	48,70	48,70

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,020	52,00	1,04
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,030	2,08	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,200	1,45	1,74
34	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2			256,18
						143,57
	7422010060100	Timplar	h-om	1,790	57,66	103,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,450	57,66	25,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,250	57,66	14,41
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,700	2,85	2,00
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,030	28,70	0,86
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,200	12,00	2,40
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,300	36,25	10,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,450	1,90	0,86
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,050	90,00	94,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,080	10,00	0,80
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv 43*43 cm	m2			301,69
						144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	57,66	129,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	57,66	14,41
	26611128007002	Placi de gresie ceramica 43*43 cm	m2	1,030	130,00	133,90
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	2,25	9,11
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	15,85	4,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	10,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
36	CI22B	Placaj din placute de ceramica la pereti fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: 23*50 cm	m2			327,88
						95,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,650	57,66	95,14
	26611128007005	Placute de ceramica la pereti dimensiuni placute: 23*50 cm	m2	1,020	210,00	216,34
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,700	2,25	8,41
	24302261000001	Fuga	kg	0,470	15,85	7,52
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,002	23,64	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,010	10,00	0,10
37	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			84,53
						69,19
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	57,66	11,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,150	1,45	4,57
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,600	1,20	4,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	240,00	6,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	23,64	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	10,00	0,05
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2			3,70
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
40	CK22A	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii	m2			1 570,10
						61,12

1	2	3	4	5	6	7
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,060	57,66	3,46
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,000	1 480,00	1 480,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,000	0,35	2,10
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,195	98,00	19,10
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,058	65,85	3,81
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	3,50	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,800	2,08	1,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
41	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 693,00 46,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	57,66	4,61
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,000	1 580,00	1 580,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	98,00	49,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	65,85	11,51
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	3,50	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,08	2,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
42	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 583,65 42,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,660	57,66	38,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,070	57,66	4,07
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,000	1 480,00	1 480,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,470	98,00	46,01
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,165	65,85	10,85
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,400	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,800	2,08	1,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
		5. Cabinet 104 (16.17)				
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
44	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 584,33 147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	25,00	2,38
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
45	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80 48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
46	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2			32,37
						31,14
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,270	57,66	15,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,270	57,66	15,57
	2320166200729	Parchetin	l	0,025	5,00	0,12
	4100126202818	Apa	m3	0,030	23,64	0,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,040	10,00	0,40
47	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,48
						92,26
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,800	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,003	23,64	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	10,00	0,15
48	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			384,09
						144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	57,66	14,42
	26611128007001	Placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm	m2	1,030	210,00	216,30
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	2,25	9,11
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	15,85	4,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	10,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
51	CH14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			57,10
						28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,400	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	18,50	19,81
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	2,25	0,83
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	36,25	3,81
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	45,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	10,00	0,01
52	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,62
						29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		6. WC (12.13.14.15)				
53	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,42
						63,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,100	57,66	63,42
54	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 659,62
						294,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,100	57,66	294,06
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,010	985,00	1 024,89
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,000	150,00	154,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,000	54,20	55,83
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,000	54,20	55,83
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,000	37,35	38,47
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,000	35,00	36,05
55	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,77
						54,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,950	57,66	54,77
56	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			762,42
						132,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,300	57,66	132,62
	2622102438000	Lavoar	buc	1,000	400,00	408,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	55,00	56,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	54,20	55,28
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,300	17,50	5,36
	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,000	21,50	43,86
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,000	60,00	61,20
57	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
58	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,48
						92,26
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,800	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,003	23,64	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	10,00	0,15
59	RpCP34A	Înlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (0.9m x 2.1m- 2 buc.)	m2			1 721,00
						58,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,900	57,66	51,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,110	57,66	6,34
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,000	1 580,00	1 595,80
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,000	0,10	0,41
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	98,00	49,49
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	65,85	11,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,600	3,50	2,12
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,08	2,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100	10,00	1,00
60	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 584,30
						147,03
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si	m2	1,000	2 290,00	2 290,00

1	2	3	4	5	6	7
		broasca ingropata cu minere				
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	25,00	2,37
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
61	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,83 48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,37
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
62	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2			256,18 143,57
	7422010060100	Timplar	h-om	1,790	57,66	103,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,450	57,66	25,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,250	57,66	14,41
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,700	2,85	2,00
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,030	28,70	0,86
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,200	12,00	2,41
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,300	36,25	10,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,450	1,90	0,86
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,050	90,00	94,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,080	10,00	0,80
63	CI22B	Placaj din placute de ceramica la pereti fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: 23*50 cm	m2			327,88 95,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,650	57,66	95,14
	26611128007005	Placute de ceramica la pereti dimensiuni placute: 23*50 cm	m2	1,020	210,00	216,34
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,700	2,25	8,41
	24302261000001	Fuga	kg	0,470	15,85	7,52
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,002	23,64	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,010	10,00	0,10
64	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv 43*43 cm	m2			301,69 144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	57,66	14,41
	26611128007002	Placi de gresie ceramica 43*43 cm	m2	1,030	130,00	133,90
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	2,25	9,11
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	15,85	4,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	10,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
		7. Cabinet 105 (18)				
65	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
66	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 584,33 147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului,	m2	1,000	2 290,00	2 290,00

1	2	3	4	5	6	7
		platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere				
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	25,00	2,38
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
67	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80 48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
68	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2			32,37 31,14
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,270	57,66	15,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,270	57,66	15,57
	2320166200729	Parchetin	l	0,025	5,00	0,12
	4100126202818	Apa	m3	0,030	23,64	0,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,040	10,00	0,40
69	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			384,09 144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	57,66	129,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	57,66	14,41
	26611128007001	Placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm	m2	1,030	210,00	216,30
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	2,25	9,11
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	15,85	4,76
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	10,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
72	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			57,10 28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,400	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	18,50	19,81
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	2,25	0,83
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	36,25	3,81
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2.00 m	h-ut	0,300	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	45,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	10,00	0,01
73	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45	m			39,62

1	2	3	4	5	6	7
		mm) la tavan prin lipire				29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		8. Cabinet 106 (19)				
74	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
75	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 584,33
						147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	25,00	2,38
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
76	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80
						48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
77	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2			256,17
						143,57
	7422010060100	Timplar	h-om	1,790	57,66	103,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,450	57,66	25,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,250	57,66	14,41
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,700	2,85	2,00
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,030	28,70	0,86
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,200	12,00	2,40
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,300	36,25	10,89
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,450	1,90	0,85
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,050	90,00	94,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,080	10,00	0,80
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17

1	2	3	4	5	6	7
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
80	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,62 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		9. Cabinet 107 (20)				
81	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
82	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 584,33 147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	25,00	2,38
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
83	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80 48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			42,55 31,71

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
86	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,61
						29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,23
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		10. Cabinet 108 (21.22)				
87	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,21
						24,21
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
88	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			76,95
						76,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,320	57,66	76,11
	4100126202818	Apa	m3	0,010	23,64	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,060	10,00	0,60
89	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 584,33
						147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	25,00	2,38
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
90	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor de linoleum pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,68
						26,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetin	l	0,030	5,00	0,15
	4100126202818	Apa	m3	0,030	23,64	0,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	10,00	0,30
91	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80
						48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
92	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var , pentru grund si stratul vizibil	m2			110,00 ----- 94,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,340	57,66	77,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,290	1,45	4,77
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	1 000,00	4,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	240,00	6,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	23,64	0,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	10,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	10,00	0,02
93	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			384,09 ----- 144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	57,66	14,42
	26611128007001	Placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm	m2	1,030	210,00	216,30
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	2,25	9,11
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	15,85	4,76
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	10,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
96	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			57,10 ----- 28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,400	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	18,50	19,81
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	2,25	0,83
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	6,000	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	36,25	3,81
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	45,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	10,00	0,01
97	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,62 ----- 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,23
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		11. Cabinet 109 (23)				
98	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
99	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 584,33
						147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	25,00	2,38
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
100	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80
						48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
101	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm prin inlocuirea placilor pe adeziv	m2			425,42
						190,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,310	57,66	190,86
	26611128007001	Placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm	m2	1,015	210,00	213,15
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,300	2,25	9,67
	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	3,200	2,10	6,72
	24302261000001	Fuga	kg	0,200	15,85	3,17
	4100126202818	Apa	m3	0,004	23,64	0,09
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,080	10,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,050	10,00	0,50
102	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			20,23
						18,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,320	57,66	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	23,64	1,18
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,030	16,25	0,49
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,010	0,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
103	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var , pentru grund si stratul vizibil	m2			110,00
						94,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,340	57,66	77,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,290	1,45	4,77
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	1 000,00	4,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	240,00	6,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	23,64	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	10,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	10,00	0,02
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70

1	2	3	4	5	6	7
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
106	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			57,10 28,83
	7132010010900	Faianantar	h-om	0,400	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	18,50	19,81
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	2,25	0,83
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	36,25	3,81
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	45,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	10,00	0,01
107	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,63 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,25
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		12. Cabinet 110 (32.33)				
108	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
109	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 584,33 147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A l 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	25,00	2,38
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
110	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm	m			53,80 48,43

1	2	3	4	5	6	7
		latime				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
111	RpCQ11D	Demontarea peretilor cu placi de sticla si pvc	m2			24,56
						24,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,420	57,66	24,22
	4100126202818	Apa	m3	0,006	23,64	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
112	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2			32,37
						31,14
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,270	57,66	15,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,270	57,66	15,57
	2320166200729	Parchetin	l	0,025	5,00	0,12
	4100126202818	Apa	m3	0,030	23,64	0,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,040	10,00	0,40
113	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,48
						92,26
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,800	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,003	23,64	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	10,00	0,15
114	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			76,95
						76,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,320	57,66	76,11
	4100126202818	Apa	m3	0,010	23,64	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,060	10,00	0,60
115	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var , pentru grund si stratul vizibil	m2			110,12
						94,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,340	57,66	77,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,290	1,45	4,77
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	1 000,00	4,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	240,00	6,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	23,64	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	10,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	10,00	0,02
116	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			384,09
						144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	57,66	129,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	57,66	14,41
	26611128007001	Placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm	m2	1,030	210,00	216,30
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	2,25	9,11
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	15,85	4,76
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	10,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
118	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
119	CII4A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			57,10 28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,400	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	18,50	19,81
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	2,25	0,83
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	6,000	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	36,25	3,81
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	45,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	10,00	0,01
120	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,62 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		13. Cabinet Depozit (34)				
121	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
122	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 584,33 147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	25,00	2,38
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
123	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80 48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
124	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocurilor, la usi cu grund Supraton	m2			3,71 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
125	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual in jurul tocurilor, la usi	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
126	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,62 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		14. Incapere (30)				
127	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
128	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 584,31 147,03
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	25,00	2,38
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
129	CK12A	Usi metalice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura cu sistem de deschidere antipanica	m2			3 324,11 253,71
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,540	57,66	204,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	57,66	23,06
	7212030022700	Sudor	h-om	0,190	57,66	10,96
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,270	57,66	15,57
	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel cu sistem de deschidere antipanica	m2	1,000	3 026,00	3 026,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,280	2,08	0,58
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,140	52,00	7,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,400	1,45	2,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,005	240,00	1,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,700	40,00	28,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,020	180,00	3,60
130	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,83 48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,37
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0015	10,00	0,02
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocurilor, la usi cu grund Supraton	m2			3,71 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual in jurul tocurilor, la usi	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		15. Cabinet paza (35)				
133	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2			32,37 31,14
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,270	57,66	15,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,270	57,66	15,57
	2320166200729	Parchetin	l	0,025	5,00	0,13
	4100126202818	Apa	m3	0,030	23,64	0,71
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,040	10,00	0,40
134	RpCO56A	Demontari: timplarie din aluminiu, mase plastice (usi, ferestre, obloane)	m2			24,21 24,21
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
135	CK22A	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii	m2			1 570,12 61,12
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,060	57,66	3,46
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,000	1 480,00	1 480,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,000	0,35	2,10
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,195	98,00	19,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,058	65,85	3,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	3,50	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,800	2,08	1,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
136	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 693,00 46,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	57,66	4,61
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,000	1 580,00	1 580,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	98,00	49,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	65,85	11,51
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	3,50	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,08	2,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
137	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			384,09 144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	57,66	129,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	57,66	14,41
	26611128007001	Placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm	m2	1,030	210,00	216,30
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	2,25	9,11
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	15,85	4,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	10,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
138	RpCR25A	Vopsirea corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea rezistent la temperatura	m2			73,94 47,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,700	57,66	40,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,130	57,66	7,50
	24302261000034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,100	40,00	4,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,200	40,00	8,00
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,150	40,00	6,00
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,150	40,00	6,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,100	16,25	1,62
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,100	3,50	0,35
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	0,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
139	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
140	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
141	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			57,10 28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,400	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	18,50	19,81
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	2,25	0,83
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	36,25	3,81
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	45,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	10,00	0,01
142	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,62 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22

1	2	3	4	5	6	7
		16. Cabinet paza (34)				
143	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
144	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 584,33 147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	25,00	2,38
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
145	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80 48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
146	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2			32,37 31,14
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,270	57,66	15,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,270	57,66	15,57
	2320166200729	Parchetin	l	0,025	5,00	0,13
	4100126202818	Apa	m3	0,030	23,64	0,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,040	10,00	0,40
147	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			384,09 144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	57,66	14,42
	26611128007001	Placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm	m2	1,030	210,00	216,30
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	2,25	9,11
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	15,85	4,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	10,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
149	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05

1	2	3	4	5	6	7
150	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			57,10 28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,400	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	18,50	19,81
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	2,25	0,83
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	6,000	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	36,25	3,81
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	45,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	10,00	0,01
151	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,63 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		17. Coridor (37.38)				
152	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (1.5m x 2.1m- 1 buc.)	m2			1 720,75 58,23
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,900	57,66	51,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,110	57,66	6,33
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,000	1 580,00	1 595,55
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	98,00	49,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	65,85	11,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,600	3,50	2,12
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,08	2,10
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,020	10,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100	10,00	1,00
153	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm prin inlocuirea placilor pe adeziv	m2			425,41 190,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,310	57,66	190,85
	26611128007001	Placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm	m2	1,015	210,00	213,15
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,300	2,25	9,67
	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	3,200	2,10	6,72
	24302261000001	Fuga	kg	0,200	15,85	3,17
	4100126202818	Apa	m3	0,004	23,64	0,09
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,080	10,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,050	10,00	0,50
154	RpCK28B	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din MDF	m			126,06 36,33
	7422010060100	Timplar	h-om	0,600	57,66	34,60
	2940420007680	Abricht	h-om	0,030	57,66	1,73
	20301129477371	Plinte executate din MDF	m	1,020	81,65	86,61
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecrat L 4 x 60 mm	buc	4,000	0,35	1,46
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,000	0,40	1,66
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73

1	2	3	4	5	6	7
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
156	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
157	CII4A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			57,10 28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,400	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	18,50	19,81
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	2,25	0,83
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	36,25	3,81
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	45,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	10,00	0,01
		18. WC (25.26.27.29)				
158	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
159	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,42 63,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,100	57,66	63,42
160	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 659,62 294,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,100	57,66	294,06
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,010	985,00	1 024,89
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,000	150,00	154,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,000	54,20	55,83
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,000	54,20	55,83
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,000	37,35	38,47
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,000	35,00	36,05
161	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,77 54,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,950	57,66	54,77
162	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			762,42 132,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,300	57,66	132,62
	2622102438000	Lavoar	buc	1,000	400,00	408,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	55,00	56,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	54,20	55,28
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,300	17,50	5,36
	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,000	21,50	43,86
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,000	60,00	61,20
163	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,48 92,26
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,800	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,003	23,64	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	10,00	0,15
164	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a	m2			1 721,00

1	2	3	4	5	6	7
		accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (0.9m x 2.1m- 2 buc.)				58,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,900	57,66	51,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,110	57,66	6,34
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,000	1 580,00	1 595,80
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,000	0,10	0,41
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	98,00	49,49
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	65,85	11,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,600	3,50	2,12
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,08	2,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100	10,00	1,00
165	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 584,30 147,03
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	25,00	2,37
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
166	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,83 48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,37
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
167	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2			256,18 143,57
	7422010060100	Timplar	h-om	1,790	57,66	103,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,450	57,66	25,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,250	57,66	14,41
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,700	2,85	2,00
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,030	28,70	0,86
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,200	12,00	2,41
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,300	36,25	10,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,450	1,90	0,86
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,050	90,00	94,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,080	10,00	0,80
168	CI22B	Placaj din placute de ceramica la pereti fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: 23*50 cm	m2			327,88 95,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,650	57,66	95,14
	26611128007005	Placute de ceramica la pereti dimensiuni placute: 23*50 cm	m2	1,020	210,00	216,34
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,700	2,25	8,41
	24302261000001	Fuga	kg	0,470	15,85	7,52
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,002	23,64	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,010	10,00	0,10
169	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv 43*43 cm	m2			301,69 144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	57,66	129,74

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	57,66	14,41
	26611128007002	Placi de gresie ceramica 43*43 cm	m2	1,030	130,00	133,90
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	2,25	9,11
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	15,85	4,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	10,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
		19. Antreu (39)				
170	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm prin inlocuirea placilor pe adeziv	m2			425,41 190,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,310	57,66	190,85
	26611128007001	Placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm	m2	1,015	210,00	213,15
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,300	2,25	9,68
	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	3,200	2,10	6,72
	24302261000001	Fuga	kg	0,200	15,85	3,17
	4100126202818	Apa	m3	0,004	23,64	0,09
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,080	10,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,050	10,00	0,50
171	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			57,10 28,83
	7132010010900	Faianțar	h-om	0,400	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianța	m	1,020	18,50	19,81
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	2,25	0,83
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	36,25	3,81
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	45,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	10,00	0,01
172	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2			3,70 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
173	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
174	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			255,00 126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
175	RpCP31D	Inlocuirea glassvandurilor din profile si tabla de aluminiu, cu foi de usa	m2			1 812,17 112,44
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,800	57,66	103,79
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,150	57,66	8,65
	2030112951001	Glasvanduri din profile si tabla de aluminiu gata confectionate	m2	1,000	1 650,00	1 666,50
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3,000	0,10	0,30
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,235	98,00	23,26
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,082	65,85	5,45
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	3,50	1,77
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,500	2,08	1,05

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,120	10,00	1,20
176	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (1.5m x 2.1m- 2 buc.)	m2			1 720,99 58,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,900	57,66	51,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,110	57,66	6,34
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,000	1 580,00	1 595,80
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretán	kg	0,500	98,00	49,48
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,175	65,85	11,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,600	3,50	2,12
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,08	2,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100	10,00	1,00
		20. Lucrari suplimentare				
177	RpCR25A	Vopsirea corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea rezistent la temperatura	m2			73,95 47,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,700	57,66	40,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,130	57,66	7,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,100	40,00	4,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,200	40,00	8,00
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,150	40,00	6,00
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,150	40,00	6,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,100	16,25	1,62
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,100	3,50	0,35
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	0,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10

APROBAT:

Intocmit

Vasilos I. - Elaborator de devize, certificat
nr. 142 seria 2020-D

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie curenta la
sediul Balti al Biroului Vamal
NORD, etaj 1 si etaj 2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 2-1-2
ETAJ 2**

Valoarea de deviz 704 322,38 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet 201 (2)				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
2	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 583,95 147,04	5 426,29 308,78
3	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92
4	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	17,68	363,56 74,96	6 427,73 1 325,25
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	60,68	3,70 1,73	224,78 104,94
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,68	42,55 31,71	2 581,88 1 924,34
7	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal	m	17,20	52,72	906,85

1	2	3	4	5	6	7
		la pereti gata tencuiti, prin insurubare			34,60	595,05
8	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	17,20	39,62 29,98	681,47 515,71
		<i>Total</i>	Lei			16 576,37
		Total Cabinet 201 (2) Inclusiv salariu				16 576,37 5 073,85
		2. Cabinet 201 (1)				
9	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	19,50	363,56 74,96	7 089,41 1 461,69
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	64,25	3,70 1,73	238,00 111,11
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	64,25	42,55 31,71	2 733,83 2 037,59
12	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	17,90	52,73 34,60	943,94 619,27
13	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	17,90	39,63 29,98	709,30 536,70
		<i>Total</i>	Lei			11 714,48
		Total Cabinet 201 (1) Inclusiv salariu				11 714,48 4 766,36
		3. Cabinet 202 (7)				
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
15	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 583,95 147,04	5 426,29 308,78
16	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime				
17	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	18,10	363,55 74,96	6 580,33 1 356,74
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	61,35	3,71 1,73	227,33 106,15
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	61,35	42,55 31,71	2 610,42 1 945,62
20	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	17,30	52,72 34,60	912,13 598,51
21	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	17,30	39,62 29,98	685,47 518,71
		<i>Total</i>	Lei			16 769,34
		Total Cabinet 202 (7) Inclusiv salariu				16 769,34 5 134,29
		4. Cabinet 203 (8)				
22	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
23	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 583,95 147,04	5 426,29 308,78
24	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92
25	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie	m2	17,60	363,56 74,96	6 398,62 1 319,26

1	2	3	4	5	6	7
		polistiren 5 mm pe suport existent				
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	60,35	3,70 1,73	223,56 104,36
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,35	42,55 31,71	2 567,89 1 913,91
28	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	17,10	52,73 34,60	901,61 591,59
29	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	17,10	39,62 29,98	677,58 512,71
		<i>Total</i>	Lei			16 522,92
		Total Cabinet 203 (8) Inclusiv salariu				16 522,92 5 050,39
		5. Cabinet 204 (9)				
30	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
31	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 583,95 147,04	5 426,29 308,78
32	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92
33	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	23,30	363,56 74,96	8 470,92 1 746,52
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	71,55	3,70 1,73	265,04 123,74
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	71,55	42,55 31,71	3 044,38 2 269,04

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
36	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	19,30	52,73 34,60	1 017,73 667,70
37	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	19,30	39,62 29,98	764,71 578,68
		<i>Total</i>	Lei			19 316,44
		Total Cabinet 204 (9) Inclusiv salariu				19 316,44 5 994,24
		6. Cabinet 205 (10)				
38	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
39	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 583,95 147,04	5 426,29 308,78
40	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92
41	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	10,20	363,55 74,96	3 708,23 764,57
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	44,45	3,71 1,73	164,72 76,92
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,45	42,55 31,71	1 891,35 1 409,67
44	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	13,70	52,73 34,60	722,46 473,97

1	2	3	4	5	6	7
45	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	13,70	39,63 29,98	542,91 410,77
		<i>Total</i>	Lei			12 783,33
		Total Cabinet 205 (10) Inclusiv salariu				12 783,33 3 744,46
		7. Cabinet 206 (11)				
46	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
47	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 583,95 147,04	5 426,29 308,78
48	RpCP30A	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata tocului de pina la 3 mp (1.6*1.2 m)	m2	1,92	1 669,65 79,58	3 205,72 152,80
49	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92
50	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	11,40	363,56 74,96	4 144,61 854,52
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	46,90	3,70 1,73	173,76 81,13
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,90	42,55 31,71	1 995,57 1 487,34
53	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	14,20	52,73 34,60	748,79 491,26
54	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	14,20	39,62 29,98	562,59 425,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			16 584,70
		Total Cabinet 206 (11) Inclusiv salariu				16 584,70 4 101,37
		8. Cabinet 207 (12)				
55	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
56	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 583,95 147,04	5 426,29 308,78
57	RpCP30A	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata tocului de pina la 3 mp (1.6*1.2 m - 2 buc)	m2	3,84	1 669,65 79,57	6 411,44 305,54
58	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92
59	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	23,30	363,56 74,96	8 470,92 1 746,52
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	71,55	3,70 1,73	265,04 123,74
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	71,55	42,55 31,71	3 044,38 2 269,04
62	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	19,30	52,73 34,60	1 017,73 667,70
63	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	19,30	39,62 29,98	764,71 578,68
		<i>Total</i>	Lei			25 727,88

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cabinet 207 (12)				25 727,88
		Inclusiv salariu				6 299,78
		9. Cabinet 208 (13)				
64	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
65	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 583,95 147,04	5 426,29 308,78
66	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92
67	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	19,30	363,56 74,96	7 016,71 1 446,69
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	63,55	3,70 1,73	235,40 109,90
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	63,55	42,55 31,71	2 704,03 2 015,39
70	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	17,70	52,74 34,60	933,41 612,35
71	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	17,70	39,63 29,98	701,43 530,70
		<i>Total</i>	Lei			17 344,64
		Total Cabinet 208 (13)				17 344,64
		Inclusiv salariu				5 323,59
		10. Cabinet 209 (13A)				
72	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86

1	2	3	4	5	6	7
73	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 583,95 147,04	5 426,29 308,78
74	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92
75	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	16,40	363,55 74,96	5 962,25 1 229,31
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	58,30	3,70 1,73	215,99 100,85
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	58,30	42,55 31,71	2 480,64 1 848,87
78	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	16,76	52,72 34,60	883,67 579,83
79	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	16,76	39,63 29,98	664,22 502,51
		<i>Total</i>	Lei			15 960,43
		Total Cabinet 209 (13A) Inclusiv salariu				15 960,43 4 869,93
		11. WC (14.15.16.17)				
80	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	3,80	24,22 24,22	92,02 92,02
81	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	63,42 63,42	126,85 126,85
82	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa	buc	2,00	1 659,62 294,06	3 319,25 588,13

1	2	3	4	5	6	7
		montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S				
83	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,00	54,77 54,77	109,55 109,55
84	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,00	756,30 132,62	1 512,60 265,24
85	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	70,20	92,48 92,26	6 491,90 6 476,38
86	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (0.9m x 2.1m- 2 buc.)	m2	3,80	1 721,00 58,24	6 539,79 221,30
87	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,90	2 583,92 147,03	4 909,45 279,36
88	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,10	53,83 48,43	274,53 247,01
89	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2	11,38	256,18 143,57	2 915,36 1 633,85
90	CI22B	Placaj din placute de ceramica la pereti fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: 23*50 cm	m2	62,00	327,88 95,14	20 328,65 5 898,62
91	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv 43*43 cm	m2	8,20	301,69 144,15	2 473,83 1 182,03
		<i>Total</i>	Lei			49 093,78
		Total WC (14.15.16.17) Inclusiv salariu				49 093,78 17 120,34

1	2	3	4	5	6	7
		12. Incapere (18)				
92	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	4,00	24,21 24,21	96,86 96,86
93	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 583,95 147,04	5 426,29 308,78
94	CK12A	Usi metalice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura cu sistem de deschidere antipanica	m2	1,90	3 324,11 253,71	6 315,81 482,04
95	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	5,14	53,80 48,43	276,51 248,92
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	50,65	3,70 1,73	187,62 87,59
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,65	42,55 31,71	2 155,15 1 606,29
98	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	14,90	39,63 29,98	590,43 446,75
99	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm prin inlocuirea placilor pe adeziv	m2	14,50	425,41 190,85	6 168,39 2 767,39
		<i>Total</i>	Lei			21 217,06
		Total Incapere (18) Inclusiv salariu				21 217,06 6 044,62
		13. Cabinet 210 (19)				
100	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	4,20	24,22 24,22	101,72 101,72
101	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului,	m2	4,20	2 583,93 147,03	10 852,51 617,53

1	2	3	4	5	6	7
		platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere				
102	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m	10,28	53,80 48,43	553,08 497,89
103	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var , pentru grund si stratul vizibil	m2	5,00	110,00 94,56	549,99 472,81
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	176,00	3,70 1,73	652,04 304,44
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	176,00	42,55 31,71	7 488,67 5 581,49
106	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	40,00	52,73 34,60	2 109,18 1 383,84
107	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	40,00	39,63 29,98	1 585,01 1 199,33
		<i>Total</i>	Lei			23 892,20
		Total Cabinet 210 (19) Inclusiv salariu				23 892,20 10 159,05
		14. Cabinet 211 (20)				
108	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
109	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	2,10	2 583,95 147,04	5 426,29 308,78
110	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare,	m	5,14	53,80	276,51

1	2	3	4	5	6	7
		in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime			48,43	248,92
111	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var , pentru grund si stratul vizibil	m2	10,00	110,00 94,56	1 099,96 945,62
112	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	13,30	363,56 74,96	4 835,37 996,94
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	49,80	3,70 1,73	184,49 86,14
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,80	42,55 31,71	2 118,97 1 579,31
115	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	14,60	52,73 34,60	769,88 505,10
116	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m	14,60	39,63 29,98	578,63 437,75
		<i>Total</i>	Lei			15 340,96
		Total Cabinet 211 (20) Inclusiv salariu				15 340,96 5 159,42
		15. Incapere (4.5.6)				
117	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2	18,60	256,18 143,57	4 764,96 2 670,46
118	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2	2,10	24,22 24,22	50,86 50,86
119	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului,	m2	2,10	2 583,95 147,04	5 426,29 308,78

1	2	3	4	5	6	7
		platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere				
		<i>Total</i>	Lei			10 242,11
		Total Incapere (4.5.6) Inclusiv salariu				10 242,11 3 030,10
		16. Coridor (17A)				
120	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	6,50	363,55 <hr/> 74,96	2 363,05 <hr/> 487,23
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	32,50	3,70 <hr/> 1,73	120,41 <hr/> 56,22
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,50	42,55 <hr/> 31,71	1 382,86 <hr/> 1 030,67
123	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	6,40	52,72 <hr/> 34,60	337,39 <hr/> 221,41
		<i>Total</i>	Lei			4 203,71
		Total Coridor (17A) Inclusiv salariu				4 203,71 1 795,53
		17. Coridor (21)				
124	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (1.5m x 2.1m- 1 buc.)	m2	3,15	1 720,75 <hr/> 58,23	5 420,35 <hr/> 183,42
125	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2	89,50	363,56 <hr/> 74,96	32 538,25 <hr/> 6 708,75

1	2	3	4	5	6	7
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	173,60	3,70 1,73	643,15 300,29
127	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	173,60	42,55 31,71	7 386,55 5 505,38
128	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	70,00	52,73 34,60	3 691,07 2 421,72
129	RpCK28B	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din MDF	m	70,00	126,06 36,33	8 824,21 2 542,81
		<i>Total</i>	Lei			58 503,58
		Total Coridor (21) Inclusiv salariu				58 503,58 17 662,37
		18. Coridor (21A)				
130	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor mocheta	m2	73,60	27,68 26,52	2 037,46 1 952,14
131	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm prin inlocuirea placilor pe adeziv	m2	73,60	425,41 190,85	31 310,47 14 046,90
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	59,00	3,70 1,73	218,59 102,06
133	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	59,00	42,55 31,71	2 510,42 1 871,07
134	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	45,00	55,35 28,83	2 490,81 1 297,35
		<i>Total</i>	Lei			38 567,75

1	2	3	4	5	6	7
		Total Coridor (21A)				38 567,75
		Inclusiv salariu				19 269,52
		19. Scarile Etajul 1 si 2				
135	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (1m x 2.1m- 2 buc.)	m2	4,20	1 720,99 58,24	7 228,14 244,59
136	RpCM34A	Inlocuirea placajului treptelor din placi de cheramogranit pe adeziv: cu grosimea de 15 mm	m2	36,00	455,55 303,29	16 399,69 10 918,50
137	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	30,60	55,35 28,83	1 693,76 882,20
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	99,50	3,70 1,73	368,63 172,12
139	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	99,50	42,55 31,71	4 233,64 3 155,44
140	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,10	255,00 126,85	3 595,52 1 788,61
141	RpCP11C	Inlocuirea obloanelor din tabla cu obloane din mase plastice si a profilelor de aluminiu sau mase plastice, inclusiv a dispozitivelor de manevra si a sinelor de ghidaj	m2	0,50	1 553,46 75,54	776,73 37,77
		<i>Total</i>	Lei			34 296,11
		Total Scarile Etajul 1 si 2				34 296,11
		Inclusiv salariu				17 199,23
		20. Lucrari suplimentare				
142	RpCR25A	Vopsirea corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea rezistent la temperatura	m2	40,00	73,95 47,86	2 957,91 1 914,31

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 957,91
		Total Lucrari suplimentare Inclusiv salariu				2 957,91 1 914,31

		Total	Lei	427 615,70
		Asigurarea sociala	24 %	35 931,06
		Transport	8 %	22 166,02
		Total		485 712,78
		Cheltuieli de regie	14 %	67 999,79
		Total		553 712,57
		Beneficiu de deviz	6 %	33 222,75
		Total		586 935,32
		TVA	20 %	117 387,06
		Total deviz: Inclusiv salariu		704 322,38 <hr/> 149 712,75

Intocmit

Vasilos I. - Elaborator de devize,
certificat nr. 142 seria 2020-D

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta la
sediul Balti al Biroului Vamal
NORD, etaj 1 si etaj 2**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
ETAJ 2**

Valoarea de deviz 704 322,38 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	2940420007680	Abricht	h-om	2,10	57,66	121,09
2.	7122050013400	Zidar	h-om	30,706	57,66	1 770,53
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	56,775	57,66	3 273,67
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,513	57,66	29,58
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	300,617	57,66	17 333,56
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	86,40	57,66	4 981,83
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	18,45	57,66	1 063,83
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	345,92	57,66	19 945,75
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	18,90	57,66	1 089,77
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	749,508	57,66	43 216,64
11.	7212030022700	Sudor	h-om	0,361	57,66	20,82
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	13,811	57,66	796,34
13.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,555	57,66	32,00
14.	7422010060100	Timplar	h-om	185,15	57,66	10 675,80
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	171,789	57,66	9 905,35
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	31,646	57,66	1 824,78
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	583,271	57,66	33 631,41
Total manopera						149 712,75

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	303,39	4,25	1 289,43
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,249	240,00	59,76
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,067	240,00	256,08
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	63,403	0,50	31,72
5.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	106,42	25,15	2 676,45
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 892,68	0,01	18,92
7.	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	31,30	2 290,00	71 677,00
8.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	11,261	1 580,00	17 792,38
9.	2030112947255	Obloane rulante din mase plastice	m2	0,505	1 460,00	737,30
10.	20301129477371	Plinte executate din MDF	m	74,256	81,65	6 063,00

11.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	260,05	16,80	4 368,83
12.	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	93,90	15,25	1 432,03
13.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	4,00	16,25	65,00
14.	2320166200729	Parchetin	l	2,688	5,00	13,47
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,732	98,00	953,74
16.	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	186,596	12,00	2 239,14
17.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,00	40,00	320,00
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	497,592	22,25	11 071,44
19.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	6,00	40,00	240,00
20.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	6,00	40,00	240,00
21.	24302261000001	Fuga	kg	56,711	15,85	898,86
22.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,33	40,00	213,20
23.	2430226101024	Grund	kg	5,40	12,00	64,80
24.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	8,777	12,00	105,31
25.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	7,938	40,00	317,52
26.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,408	65,85	224,41
27.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	10,452	36,25	378,88
28.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	2,341	28,70	67,19
29.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,48	15,00	7,19
30.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,48	2,85	1,38
31.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	15,073	2,85	42,95
32.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	27,783	2,25	62,51
33.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	39,773	2,85	113,35
34.	2462106110443	Prenadez 400	kg	21,028	2,85	59,93
35.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	587,63	2,25	1 322,17
36.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,06	37,35	76,94
37.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	307,489	16,80	5 165,81
38.	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	31,542	90,00	2 838,78
39.	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	251,958	8,25	2 078,66
40.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,612	17,50	10,71
41.	2622102438000	Lavoar	buc	2,04	400,00	816,00
42.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,081	985,00	2 049,78
43.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,06	150,00	309,00
44.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,04	60,00	122,40
45.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	20,40	1,45	29,59
46.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,73	1,45	273,61
47.	2652102100713	Var pasta	m3	0,161	1 000,00	161,00
48.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	7,38	10,00	73,80
49.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	90,661	1,90	172,28
50.	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	397,12	2,10	833,95
51.	26611128007001	Placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm	m2	89,421	210,00	18 778,41
52.	26611128007002	Placi de gresie ceramica 43*43 cm	m2	8,446	130,00	1 097,98
53.	26611128007005	Placute de ceramica la pereti dimensiuni placute: 23*50 cm	m2	63,872	210,00	13 413,12
54.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	33,21	2,25	74,72
55.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	231,694	2,25	521,31
56.	2670112202051	Placi din ceramica granit la trepte	m2	36,72	120,85	4 437,61
57.	2670112204012	Folie polistiren 5 mm	m2	303,39	7,35	2 229,91
58.	2670112204051	Placi din laminat Class 33 gr.10 mm	m2	303,39	245,85	74 588,42
59.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	3,495	15,00	52,43

60.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	622,94	3,50	2 180,28
61.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	14,085	13,65	192,27
62.	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	3,443	65,00	223,85
63.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	14,805	120,00	1 776,60
64.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel cu sistem de deschidere antipanica	m2	1,90	3 026,00	5 749,40
65.	28121063080401	Ferestre din mase plastice	m2	5,817	1 480,00	8 609,16
66.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	2,979	21,00	62,56
67.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,266	52,00	13,83
68.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	83,991	0,10	8,40
69.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	291,20	0,35	101,92
70.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	80,968	16,50	1 335,97
71.	2874136313300	Diblu din metal	buc	56,40	0,50	28,20
72.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	291,20	0,40	116,48
73.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,04	55,00	112,20
74.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,04	54,20	110,57
75.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,06	35,00	72,10
76.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	4,08	18,50	75,48
77.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	14,248	3,50	49,86
78.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,06	54,20	111,65
79.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,06	54,20	111,65
80.	4011106202741	Energie electrica	kw	17,61	2,08	36,63
81.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,136	23,64	74,13
82.	4100126202818	Apa	m3	3,076	23,64	72,73
83.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	62,203	3,50	217,71
Total materiale de constructii						277 075,19

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,038	180,00	6,84
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	9,427	10,00	94,27
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,053	10,00	10,53
4.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	2,398	10,00	23,98
5.	2940520007684	Bormasina cu burghiu vidia	h-ut	0,691	35,00	24,19
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,414	10,00	114,14
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,174	10,00	1,74
8.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	3,78	45,00	170,10
9.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	20,368	10,00	203,68
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,186	10,00	1,86
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,62	10,00	6,20
12.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	22,68	5,00	113,40
13.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	4,513	10,00	45,13
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,17	10,00	11,70
Total utilaje de constructii						827,76

Total	Lei	427 615,70
Asigurarea sociala	24 %	35 931,06
Transport	8 %	22 166,02

Total		485 712,78
Cheltuieli de regie	14 %	67 999,79
Total		553 712,57
Beneficiu de deviz	6 %	33 222,75
Total		586 935,32
TVA	20 %	117 387,06

Total deviz: 704 322,38

Intocmit

Vasilos I. - Elaborator de devize,
certificat nr. 142 seria 2020-D

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie curenta la sediul
Balti al Biroului Vamal NORD, etaj 1 si etaj 2**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet 201 (2)				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplari	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
2	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 583,95 147,04
	7422010060100	Timplari	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
3	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80 48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
4	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2			363,56 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	2670112204012	Folie polistiren 5 mm	m2	1,050	7,35	7,79
	2670112204051	Placi din laminat Class 33 gr.10 mm	m2	1,050	245,85	260,73
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,25	4,51
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,80	15,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
7	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m			52,72 34,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,020	16,80	17,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	12,00	0,07
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050	2,85	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	23,64	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	240,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	1,45	0,18
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120	2,85	0,34
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,010	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,00	0,05
8	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,62 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		2. Cabinet 201 (1)				
9	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2			363,56 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	2670112204012	Folie polistiren 5 mm	m2	1,050	7,35	7,79
	2670112204051	Placi din laminat Class 33 gr.10 mm	m2	1,050	245,85	260,73
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,25	4,51
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,80	15,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
12	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m			52,73 34,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,020	16,80	17,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	12,00	0,07
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050	2,85	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	23,64	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	240,00	0,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	1,45	0,18
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120	2,85	0,34
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,010	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,00	0,05
13	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,63 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		3. Cabinet 202 (7)				
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
15	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 583,95 147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
16	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80 48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
17	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2			363,55 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	2670112204012	Folie polistiren 5 mm	m2	1,050	7,35	7,79
	2670112204051	Placi din laminat Class 33 gr.10 mm	m2	1,050	245,85	260,72
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,25	4,51
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,80	15,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,71 1,73

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
20	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m			52,72 34,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,020	16,80	17,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	12,00	0,07
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050	2,85	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	23,64	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	240,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	1,45	0,18
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120	2,85	0,34
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,010	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,00	0,05
21	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,62 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		4. Cabinet 203 (8)				
22	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
23	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 583,95 147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A l 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
24	RpCJ06C	Reparatii de tencuiei interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm	m			53,80 48,43

1	2	3	4	5	6	7
		latime				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
25	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2			363,56 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	2670112204012	Folie polistiren 5 mm	m2	1,050	7,35	7,79
	2670112204051	Placi din laminat Class 33 gr.10 mm	m2	1,050	245,85	260,73
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,25	4,51
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,80	15,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
28	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m			52,73 34,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,020	16,80	17,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	12,00	0,07
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050	2,85	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	23,64	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	240,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	1,45	0,18
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120	2,85	0,34
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,010	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,00	0,05
29	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,62 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		5. Cabinet 204 (9)				
30	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
31	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 583,95 147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
32	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80 48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
33	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2			363,56 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	2670112204012	Folie polistiren 5 mm	m2	1,050	7,35	7,79
	2670112204051	Placi din laminat Class 33 gr.10 mm	m2	1,050	245,85	260,73
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,25	4,51
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,80	15,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
36	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m			52,73 34,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,020	16,80	17,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	12,00	0,07
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050	2,85	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	23,64	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	240,00	0,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	1,45	0,18
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120	2,85	0,34
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,010	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,00	0,05
37	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,62

1	2	3	4	5	6	7
						29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		6. Cabinet 205 (10)				
38	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
39	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 583,95
						147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
40	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80
						48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
41	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2			363,55
						74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	2670112204012	Folie polistiren 5 mm	m2	1,050	7,35	7,79
	2670112204051	Placi din laminat Class 33 gr.10 mm	m2	1,050	245,85	260,72
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,25	4,51
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,80	15,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,71
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
44	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m			52,73
						34,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,020	16,80	17,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	12,00	0,07
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050	2,85	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	23,64	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	240,00	0,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	1,45	0,18
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120	2,85	0,34
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,010	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,00	0,05
45	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,63
						29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,25
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		7. Cabinet 206 (11)				
46	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
47	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 583,95
						147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
48	RpCP30A	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata tocului de pina la 3 mp (1.6*1.2 m)	m2			1 669,65
						79,58
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,230	57,66	70,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,150	57,66	8,65
	28121063080401	Ferestre din mase plastice	m2	1,000	1 480,00	1 494,65
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	98,00	69,78
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,247	65,85	16,43
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,000	0,10	0,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,600	3,50	2,12
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,08	2,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
	2940520007684	Bormasina cu burghiu vidia	h-ut	0,120	35,00	4,19

1	2	3	4	5	6	7
49	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80 48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
50	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2			363,56 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	2670112204012	Folie polistiren 5 mm	m2	1,050	7,35	7,79
	2670112204051	Placi din laminat Class 33 gr.10 mm	m2	1,050	245,85	260,73
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,25	4,51
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,80	15,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
53	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m			52,73 34,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,020	16,80	17,14
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,006	12,00	0,07
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050	2,85	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	23,64	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	240,00	0,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	1,45	0,18
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120	2,85	0,34
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,010	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,00	0,05
54	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,62 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant preadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		8. Cabinet 207 (12)				

1	2	3	4	5	6	7
55	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
56	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 583,95 147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
57	RpCP30A	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata tocului de pina la 3 mp (1.6*1.2 m - 2 buc)	m2			1 669,65 79,57
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,230	57,66	70,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,150	57,66	8,65
	28121063080401	Ferestre din mase plastice	m2	1,000	1 480,00	1 494,65
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	98,00	69,77
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,247	65,85	16,43
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,000	0,10	0,61
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,600	3,50	2,12
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,08	2,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
	2940520007684	Bormasina cu burghiu vidia	h-ut	0,120	35,00	4,20
58	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80 48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
59	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2			363,56 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	2670112204012	Folie polistiren 5 mm	m2	1,050	7,35	7,79
	2670112204051	Placi din laminat Class 33 gr.10 mm	m2	1,050	245,85	260,73
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,25	4,51
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,80	15,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05

1	2	3	4	5	6	7
62	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m			52,73 34,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,020	16,80	17,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	12,00	0,07
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050	2,85	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	23,64	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	240,00	0,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	1,45	0,18
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120	2,85	0,34
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,010	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,00	0,05
63	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,62 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		9. Cabinet 208 (13)				
64	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
65	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 583,95 147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
66	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80 48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
67	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2			363,56 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	57,66	66,31

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	2670112204012	Folie polistiren 5 mm	m2	1,050	7,35	7,79
	2670112204051	Placi din laminat Class 33 gr.10 mm	m2	1,050	245,85	260,73
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,25	4,51
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,80	15,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
70	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m			52,74 34,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,020	16,80	17,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	12,00	0,07
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050	2,85	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	23,64	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	240,00	0,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	1,45	0,18
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120	2,85	0,34
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,010	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,00	0,05
71	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,63 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		10. Cabinet 209 (13A)				
72	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
73	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 583,95 147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	21,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
74	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80 48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
75	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2			363,55 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	2670112204012	Folie polistiren 5 mm	m2	1,050	7,35	7,79
	2670112204051	Placi din laminat Class 33 gr.10 mm	m2	1,050	245,85	260,72
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,25	4,51
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,80	15,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
78	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m			52,72 34,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,020	16,80	17,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	12,00	0,07
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050	2,85	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	23,64	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	240,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	1,45	0,18
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120	2,85	0,34
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,010	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,00	0,05
79	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,63 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		11. WC (14.15.16.17)				
80	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
81	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,42
						63,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,100	57,66	63,42
82	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 659,62
						294,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,100	57,66	294,06
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,010	985,00	1 024,89
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,000	150,00	154,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,000	54,20	55,83
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,000	54,20	55,83
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,000	37,35	38,47
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,000	35,00	36,05
83	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,77
						54,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,950	57,66	54,77
84	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			756,30
						132,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,300	57,66	132,62
	2622102438000	Lavoar	buc	1,000	400,00	408,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	55,00	56,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	54,20	55,28
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,300	17,50	5,36
	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,000	18,50	37,74
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,000	60,00	61,20
85	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,48
						92,26
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,800	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,003	23,64	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	10,00	0,15
86	RpCP34A	Înlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (0.9m x 2.1m- 2 buc.)	m2			1 721,00
						58,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,900	57,66	51,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,110	57,66	6,34
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,000	1 580,00	1 595,80
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,000	0,10	0,41
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	98,00	49,49
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	65,85	11,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,600	3,50	2,12
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,08	2,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100	10,00	1,00
87	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 583,92
						147,03
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si	m2	1,000	2 290,00	2 290,00

1	2	3	4	5	6	7
		broasca ingropata cu minere				
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	21,00	1,99
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
88	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,83 48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,37
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
89	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2			256,18 143,57
	7422010060100	Timplar	h-om	1,790	57,66	103,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,450	57,66	25,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,250	57,66	14,41
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,700	2,85	2,00
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,030	28,70	0,86
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,200	12,00	2,41
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,300	36,25	10,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,450	1,90	0,86
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,050	90,00	94,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,080	10,00	0,80
90	CI22B	Placaj din placute de ceramica la pereti fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: 23*50 cm	m2			327,88 95,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,650	57,66	95,14
	26611128007005	Placute de ceramica la pereti dimensiuni placute: 23*50 cm	m2	1,020	210,00	216,34
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,700	2,25	8,41
	24302261000001	Fuga	kg	0,470	15,85	7,52
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,002	23,64	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,010	10,00	0,10
91	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv 43*43 cm	m2			301,69 144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	57,66	14,41
	26611128007002	Placi de gresie ceramica 43*43 cm	m2	1,030	130,00	133,90
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	2,25	9,11
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	15,85	4,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	10,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
		12. Incapere (18)				
92	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,21 24,21
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
93	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 583,95 147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului,	m2	1,000	2 290,00	2 290,00

1	2	3	4	5	6	7
		platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere				
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
94	CK12A	Usi metalice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura cu sistem de deschidere antipanica	m2			3 324,11 ----- 253,71
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,540	57,66	204,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	57,66	23,06
	7212030022700	Sudor	h-om	0,190	57,66	10,96
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,270	57,66	15,57
	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel cu sistem de deschidere antipanica	m2	1,000	3 026,00	3 026,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,280	2,08	0,58
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,140	52,00	7,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,400	1,45	2,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,005	240,00	1,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,700	40,00	28,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,03
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,020	180,00	3,60
95	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80 ----- 48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
98	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,63 ----- 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
99	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de gresie	m2			425,41

1	2	3	4	5	6	7
		ceramica 59.8*18.5*1 cm prin inlocuirea placilor pe adeziv				190,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,310	57,66	190,85
	26611128007001	Placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm	m2	1,015	210,00	213,14
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,300	2,25	9,68
	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	3,200	2,10	6,72
	24302261000001	Fuga	kg	0,200	15,85	3,17
	4100126202818	Apa	m3	0,004	23,64	0,09
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,080	10,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,050	10,00	0,50
		13. Cabinet 210 (19)				
100	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
101	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 583,93
						147,03
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
102	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80
						48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,01
103	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var , pentru grund si stratul vizibil	m2			110,00
						94,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,340	57,66	77,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,290	1,45	4,77
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	1 000,00	4,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	240,00	6,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	23,64	0,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	10,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	10,00	0,02
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
106	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m			52,73
						34,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,020	16,80	17,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	12,00	0,07
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050	2,85	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	23,64	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	240,00	0,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	1,45	0,18
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120	2,85	0,34
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,010	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,00	0,05
107	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,63
						29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		14. Cabinet 211 (20)				
108	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
109	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 583,95
						147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
110	RpCJ06C	Reparatii de tencuiei interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 35 - 55 cm latime	m			53,80
						48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	57,66	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	1,45	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 000,00	1,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	23,64	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
111	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var , pentru grund si stratul vizibil	m2			110,00 94,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,340	57,66	77,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,290	1,45	4,77
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	1 000,00	4,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	240,00	6,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	23,64	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	10,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	10,00	0,02
112	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2			363,56 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	2670112204012	Folie polistiren 5 mm	m2	1,050	7,35	7,79
	2670112204051	Placi din laminat Class 33 gr.10 mm	m2	1,050	245,85	260,73
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,25	4,51
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,80	15,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
115	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m			52,73 34,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,020	16,80	17,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	12,00	0,07
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050	2,85	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	23,64	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	240,00	0,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	1,45	0,18
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120	2,85	0,34
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,010	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,00	0,05
116	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45*45 mm) la tavan prin lipire	m			39,63 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,002	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,085	1,45	0,12
	25211067183911	Baghete din polistiren (45*45 mm)	m	1,050	8,25	8,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	240,00	0,25
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	2,85	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	2,85	0,04
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	28,70	0,17
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	12,00	0,05
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002	15,00	0,03
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	5,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	36,25	0,22
		15. Incapere (4.5.6)				

1	2	3	4	5	6	7
117	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2			256,18 143,57
	7422010060100	Timplar	h-om	1,790	57,66	103,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,450	57,66	25,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,250	57,66	14,42
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,700	2,85	2,00
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,030	28,70	0,86
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,200	12,00	2,40
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,300	36,25	10,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,450	1,90	0,86
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,050	90,00	94,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,080	10,00	0,80
118	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi pe toc)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
119	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2			2 583,95 147,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,700	57,66	98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere	m2	1,000	2 290,00	2 290,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	15,25	45,75
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,095	21,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,90	0,15
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,110	65,00	7,15
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	13,65	6,14
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,400	25,15	85,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
		16. Coridor (17A)				
120	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2			363,55 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	2670112204012	Folie polistiren 5 mm	m2	1,050	7,35	7,79
	2670112204051	Placi din laminat Class 33 gr.10 mm	m2	1,050	245,85	260,71
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,25	4,51
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,80	15,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2			3,70 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
123	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m			52,72 34,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,020	16,80	17,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	12,00	0,07
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050	2,85	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	23,64	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	240,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	1,45	0,18
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120	2,85	0,34
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,010	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,00	0,05
		17. Coridor (21)				
124	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (1.5m x 2.1m- 1 buc.)	m2			1 720,75 ----- 58,23
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,900	57,66	51,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,110	57,66	6,33
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,000	1 580,00	1 595,55
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	98,00	49,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	65,85	11,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,600	3,50	2,12
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,08	2,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100	10,00	1,00
125	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10 mm montate cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent	m2			363,56 ----- 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	2670112204012	Folie polistiren 5 mm	m2	1,050	7,35	7,79
	2670112204051	Placi din laminat Class 33 gr.10 mm	m2	1,050	245,85	260,72
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,25	4,51
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,80	15,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2			3,70 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
127	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
128	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m			52,73 ----- 34,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,550	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,020	16,80	17,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	12,00	0,07
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,050	2,85	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	23,64	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	240,00	0,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	1,45	0,18
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,120	2,85	0,34
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,010	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,00	0,05
129	RpCK28B	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime	m			126,06

1	2	3	4	5	6	7
		si 2 cm grosime, la pereti, executate din MDF				36,33
	7422010060100	Timplar	h-om	0,600	57,66	34,60
	2940420007680	Abriht	h-om	0,030	57,66	1,73
	20301129477371	Plinte executate din MDF	m	1,020	81,65	86,61
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,000	0,35	1,46
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,000	0,40	1,66
		18. Coridor (21A)				
130	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor mocheta	m2			27,68
						26,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetin	l	0,030	5,00	0,15
	4100126202818	Apa	m3	0,030	23,64	0,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	10,00	0,30
131	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm prin inlocuirea placilor pe adeziv	m2			425,41
						190,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,310	57,66	190,85
	26611128007001	Placi de gresie ceramica 59.8*18.5*1 cm	m2	1,015	210,00	213,15
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,300	2,25	9,68
	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	3,200	2,10	6,72
	24302261000001	Fuga	kg	0,200	15,85	3,17
	4100126202818	Apa	m3	0,004	23,64	0,09
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,080	10,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,050	10,00	0,50
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2			3,70
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
133	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
134	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			55,35
						28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,400	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	16,50	17,67
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	2,25	0,83
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	40,00	4,20
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	45,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	10,00	0,01
		19. Scarile Etajul 1 si 2				
135	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in	m2			1 720,99

1	2	3	4	5	6	7
		zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (1m x 2.1m- 2 buc.)				58,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,900	57,66	51,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,110	57,66	6,34
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,000	1 580,00	1 595,80
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,500	98,00	49,49
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	65,85	11,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,600	3,50	2,12
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,08	2,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100	10,00	1,00
136	RpCM34A	Inlocuirea placajului treptelor din placi de cheramogranit pe adeziv: cu grosimea de 15 mm	m2			455,55 303,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,260	57,66	303,29
	2670112202051	Placi din ceramica granit la trepte	m2	1,020	120,85	123,27
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,800	2,25	13,05
	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	3,200	2,10	6,72
	2430226101024	Grund	kg	0,150	12,00	1,80
	24302261000001	Fuga	kg	0,200	15,85	3,17
	4100126202818	Apa	m3	0,005	23,64	0,12
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,370	10,00	3,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,040	10,00	0,40
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,003	10,00	0,03
137	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			55,35 28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,400	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	16,50	17,67
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	2,25	0,83
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	40,00	4,20
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	45,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	10,00	0,01
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2			3,70 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
139	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,55 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	22,25	8,90
	2653102100830	Ipos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
140	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			255,00 126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	120,00	126,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
141	RpCP11C	Inlocuirea obloanelor din tabla cu obloane din mase plastice si a profilelor de aluminiu sau mase plastice, inclusiv a dispozitivelor de manevra si a sinelor de ghidaj	m2			1 553,46 ----- 75,54
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,110	57,66	64,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,200	57,66	11,54
	2030112947255	Obloane rulante din mase plastice	m2	1,000	1 460,00	1 474,60
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	8,000	0,10	0,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	1,45	0,74
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0015	240,00	0,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,110	10,00	1,10
		20. Lucrari suplimentare				
142	RpCR25A	Vopsirea corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea rezistent la temperatura	m2			73,95 ----- 47,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,700	57,66	40,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,130	57,66	7,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,100	40,00	4,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,200	40,00	8,00
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,150	40,00	6,00
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,150	40,00	6,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,100	16,25	1,62
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,100	3,50	0,35
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	0,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10

APROBAT:

Intocmit

Vasilos I. - Elaborator de devize, certificat
nr. 142 seria 2020-D

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.